
令和６年１２月１０日

立江小学校保護者のみなさま

し ら さ ぎ 育 成 会 代 表 者 浅利 悦史

しらさぎ育成会４年学年部長 小松 雅弘

立 江 小 学 校 長 高原 俊英

リサイクル活動の収益金について

寒冷の候，保護者のみなさま方にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。日頃は，し

らさぎ育成会活動並びに立江小学校教育にご理解・ご協力を賜り，厚くお礼申しあげます。

さて，先日のリサイクル活動の収益金について，次の通りご報告いたします。

なお，収益金につきましては，協議のうえ本校児童の学習環境充実や育成会活動充実のた

めに有効に使わせていただきたいと存じます。ご了承くださいますようお願い申しあげます。

収 益 金 ７５，１１０ 円

内訳 段ボール ４,３８０円
新聞紙 ６,６６０円
雑誌 ２,７８０円
アルミ缶 ６１,２９０円

※アルミ缶につきましては，常時回収させていただいております。西門から

入り，角の生け垣沿い桜の木の下や温室内に置いてください。また，児童に

アルミ缶を持たせていただいても結構です。ご協力，よろしくお願いいたし

ます！


